
 

 

Torvald Klaveness Gruppen velger 99X 
 
(Oslo 27. april 2010) Et av verdens ledende rederier innen tørrbulk, Torvald Klaveness 
Gruppen, har valgt 99X som leverandør av IT-driftstjenester. Avtalen har en varighet på fire år 
med ett års opsjon og en totalverdi på mer enn 40 MNOK.  
 
Avtalen er den største i 99X sin knapt treårige historie, og innebærer blant annet at selskapet skal 
bygge en helt ny IT-plattform for rederiet.  
 
– IT-systemer er svært forretningskritisk for rederier. Det er derfor en stor tillitserklæring å bli gitt dette 
ansvaret. Torvald Klaveness Gruppen har globale operasjoner med stramme tidsfrister og mange krav 
og formaliteter som må overholdes. IT er forretningskritisk for Klaveness sin virksomhet, og derfor er 
IT-driften en utfordrende og spennende oppgave vi ser frem til å ta fatt på, sier Tone Fondevik i 99X, 
selskapets gründer og administrerende direktør. 
 
Verdensledende 
Torvald Klaveness Gruppen er et famileeid shippingselskap som er verdensledende innen tørrbulkfart. 
I tillegg forvalter selskapet en betydelig investeringsportefølje i eiendom og  egenkapitalmarkeder. 
Gruppen har kontorer i Oslo, Singapore, Beijing og Manila, og rundt 900 sjøfolk som seiler ute. Med 
så mye aktivitet stiller shippingselskapet strenge krav til sin driftspartner.  
 
IT-sjef Petrus Eide i Torvald Klaveness Gruppen er trygg på at IT-driften er i trygge hender:– Jeg har 
brukt lang tid på å finne den rette IT-partneren, og har valgt ut 99X i sterk konkurranse med andre 
sterke aktører.  
 
– 99X er fremoverlente teknologisk og har stor kompetanse med sertifiseringer på ITIL versjon 3.0, i 
tillegg jobber de mot at de både revideres mot ISO 20000, noe som er av stor betydning for meg. De 
er også gode på kommunikasjon og viser sterk dedikasjon til oppgaven, sier Eide.  
 
Høy sikkerhet og full redundans står i sentrum for Klaveness Gruppens løsning og er med på å sikre 
oppetid og tilgang til data. Alle komponenter er sikret i en av Norges beste og sikreste datahaller. Her 
ivaretas alle behov for kjøling, strømtilførsel og tilgang til internett.  
 
– Kravene til sikkerhet og miljø er betydelige innen shipping. Samtidig har alle havner sine rutiner og 
krav til dokumentasjon. Alt dette stiller krav til kvaliteten på våre IT-systemer. Om IT-systemene svikter 
helt går vi konkurs etter fem dager, spssformulerer IT-sjefen.  
 
99X sin kundeportefølje inkluderer nå virksomheter som Torvald Klaveness Gruppen, Elixia, Xtra 
Personell, Kreftforeningen, Lavasoft, Corena, Software Innovation, PricewaterhouseCoopers, 
NorgesGruppen Data, Christiania GlasMagasin, Hadeland glassverk, Porsgrunds Porselænsfabrik AS 
og Sparebanken Møre,  
 
Fakta om 99X 
99X leverer høykvalitets IT-tjenester gjennom global kompetanse og prosessfokus under slagorrdet 
«Det handler om tilgjengelighet». Tjenestespekteret omfatter IT-drift, infrastruktur, systemutvikling/-
integrasjon, applikasjonsforvaltning, samt ITIL-verktøy med tilhørende rådgivning og implementering. 
99X ble etablert i 2007 og har kontorer i Oslo og på Sri Lanka. Selskapet har totalt 120 ansatte. 50 
prosent av ledergruppen er kvinner. Selskapet har hatt en omsetningsvekst på 194 prosent på tre år, 
og forventer ytterligere økning på 36 prosent i 2010. Selskapets forretningside er å sikre de beste 
«Finest Blend»-løsningene basert på tett dialog med kundene, og det legger stor vekt på å etterleve 
sin visjon «mer enn forventet» 
 
For mer informasjon: 
Tone Fondevik, adm.dir. i 99X, mob. 91855964, e-post: tone.fondevik@99x.no 
Petrus Eide, IT-sjef, Torvald Klaveness Gruppen, mob. 95784568, e-post: 
petrus.eide@klaveness.com 
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